BA 1.152,00 Quilogra

ma 18,10 18,07 20.816,64

2  PÃES  (MASSA
FINA)

CAPIXA
BA 1.152,00 Quilogra

ma 18,91 18,90 21.772,80

VALOR TOTAL 42.589,44

Adjudicado para MERCEARIA CAPIXABA EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 07.428.146/0001-81, pelo melhor valor
de R$ 42.589,44  (quarenta e dois mil, quinhentos e oitenta e nove reais e quarenta e quatro centavos), em 23/04/2025.

Atenciosamente,

Paragominas, 23 de abril de 2025.

Maria Rosilene Reis Oliveira
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social